
 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2025 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wiśniew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy  

w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wiśniew zarządzonych na 

dzień 16 lutego 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wiśniew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

 

 

Karol Pachnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 15/2025  

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I  

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Pielęgnacji Tradycji Kulinarnych w Wólce 

Wiśniewskiej, Wólka Wiśniewska 60, 08-112 Wiśniew: 

 

1. Tomasz Biardzki, zgłoszony przez KWW JANUSZA GRZEGRZÓŁKI 

(uzupełnienie składu), zam. Mościbrody 

2. Marlena Danek, zgłoszona przez KWW JANUSZA GRZEGRZÓŁKI 

(uzupełnienie składu), zam. Mościbrody 

3. Łukasz Golec, zgłoszony przez KWW JANUSZA GRZEGRZÓŁKI, 

zam. Mościbrody 

4. Monika Pawlik, zgłoszona przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA, 

zam. Borki-Kosiorki 

5. Natalia Rybaczewska, zgłoszona przez KWW BOŻENA TROĆ, zam. Wólka 

Wiśniewska 

6. Ilona Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśniew 

7. Lidia Zdanowska, zgłoszona przez KWW BOŻENA TROĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ługi Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Integracji w Borkach-Paduchach,  

Borki-Paduchy 92, 08-112 Wiśniew: 

 

1. Katarzyna Antolak, zgłoszona przez KWW JANUSZA GRZEGRZÓŁKI, 

zam. Mościbrody 

2. Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KWW BOŻENA TROĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Borki-Paduchy 

3. Regina Goś, zgłoszona przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA, 

zam. Borki-Kosiorki 

4. Kacper Józef Jadczak, zgłoszony przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśniew-Kolonia 

5. Małgorzata Rybaczewska, zgłoszona przez KWW BOŻENA TROĆ, 

zam. Borki-Kosiorki 

6. Piotr Rybaczewski, zgłoszony przez KWW KSIĘŻOPOLSKA MARTYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Żelków Kolonia 

7. Dorota Sochaj, zgłoszona przez KWW JANUSZA GRZEGRZÓŁKI 

(uzupełnienie składu), zam. Mościbrody 

 

 


		2025-01-27T09:14:06+0100
	Karol Pachnik




